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پاسخ ارتش ترکیه به کشته شدن 13 نظامی ترکیه توسط پ.ک.ک

آنکارا معتقد است، حدود 3000 نیروی مسلح حزب غیرقانونی پ.ک.ک در کردستان عراق مستقرند.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه:ارتش تركیه اعلام كرد، شبه نظامیان كرد در درگیری در جنوب شرقی تركیه 13 تن از سربازان
تركیه را كشتند و سربازان ترك نیز در پاسخ به این اقدام آن ها منطقه ای در نزدیكی عراق را به منظور جلوگیری از فرار شبه

نظامیان به مرز عراقبمباران كرده اند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از آسوشیتدپرس،در بیانیه وب سایت ارتش تركیه آمده است: شبه نظامیان كارگران كردستان تركیه
(پ.ك.ك) در این درگیری در نزدیكی استان سرنك واقع در جنوب شرقی تركیه 13 تن از سربازان تركیه را كشتند.عملیات پیگیری
شبه نظامیان در دست انجام است و سربازان این منطقه را به منظور جلوگیری از فرار شبه نظامیان به پایگاه هایشان در شمال عراق

بمباران كردند.
ارتش تركیه اعلام كرد: این درگیری عزم و اراده ما را برای مبارزه با تروریسم قوت بخشید.

عبدالرحمان الچادارچی، سخنگوی گروه شبه نظامیان كرد تركیه این حمله را تایید كرد و گفت: شبه نظامیانش هیچ تلفاتی را در این
حملهمتحمل نشدند.

جمال عبدالله، سخنگوی دولت منطقه ای كردستان عراقاعلام كرد: ما نسبت به این مساله نگران نیستیم چرا كه این مناقشات و بمباران
ها درطرف اراضی تركیه روی داده است این یك مساله داخلی تركیه است.

ارتش تركیه به همین دلیل 27 منطقه را در شرق وجنوب شرقی تركیه هم مرز با عراق و ایران منطقه امنیتی اعلام كرد.
این مناطق تا دهم دسامبر به عنوان مناطق امنیتی به حساب می آیند كه غیر نظامیان حق ورود به آن را ندارند.

این یکی از سنگین ترین تلفات ارتش ترکیه در درگیریبا نیروهای پ.ک.ک است.
گزارشگران می گویند، تنها یکی از افراد مسلح پ.ک.کدر این درگیری کشته شده است.

آنکارا معتقد است، حدود 3000 نیروی مسلح حزب غیرقانونی پ.ک.ک در کردستان عراق مستقرند.
دولت ترکیه تمایلی برای انجام عملیات نظامی آن سویمرز خود با عراق ندارد با این همه بارها از آمریکا و مقامات عراقی خواسته

علیهنیروهای پ.ک.ک وارد عمل شوند.
عبدالله گل، رییس جمهوری ترکیه گفته است: آن ها کهتروریسم را خلق، حمایت و تغذیه می کنند باید بدانند هیچ نیرویی نمی تواند در

برابرعزم جمهوری ترکیه در حفاظت از انسجام ناگسستنی این کشور بایستد.
سارا رینسفورد، خبرنگار بی بی سی گفت، از زمانی که هزاران سرباز در اوایل سال جاری در مرز مشترک بین ترکیه و عراق

مستقر شدند، تقریبا به طور دائم بین نیروهای ترکیه و پ.ک.ک درگیری بوده است.
به گفته وی تازه ترین حمله به سربازان ترکیه منجربه افزایش فشار ارتش بر دولت برای اعزام نیرو به مرز خواهد شد.

ماه گذشته عراق به ترکیه اجازه نداد جدایی طلبان مسلح را در داخل خاک این کشور تعقیب کند.
در عوض ترکیه و عراق قراردادی امنیتی امضا کردند که از جمله بر اساس آن حمایت مالی و تدارکاتی و یا تبلیغ سیاسی برای

پ.ک.ک ممنوع می شود.
حزب کارگران کردستان تركیه از سال 1984 تا کنون برای استقلال از ترکیه در جنوب شرق این کشور با دولت می جنگد و تا کنون

30 هزار نفردر این درگیری ها کشته شده اند.
حزب کارگران کردستان توسط ترکیه، آمریکا واتحادیه اروپا یک گروه تروریستی شناخته شده است.

پایان پیام.
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